

Magnus Holm Holding ApS

Studstrup Strandvej 41, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 20 43 73 91

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2023.

Magnus Pedersen Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Magnus Holm Holding ApS Studstrup Strandvej 41 8541 Skødstrup
	Telefon: 24281335
	CVR-nr.: 20 43 73 91
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Magnus Pedersen Holm, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.028 mod -9.143 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -105.242 mod -88.068 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-20.028	-9.143
1 Øvrige finansielle omkostninger	-97.809	-78.925
Resultat før skat	-117.837	-88.068
Skat af årets resultat	12.595	0
Årets resultat	-105.242	-88.068
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-219.642	-201.068
Disponeret i alt	-105.242	-88.068

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver			
2	Tilgodehavende selskabsskat	<u>45.054</u>	<u>64.509</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>45.054</u>	<u>64.509</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.014.082</u>	<u>9.220.167</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.059.136</u>	<u>9.284.676</u>
	Aktiver i alt	<u>9.059.136</u>	<u>9.284.676</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	8.434.474	8.654.116
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>9.048.874</u>	<u>9.267.116</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
Anden gæld	262	17.560
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.262</u>	<u>17.560</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.262</u>	<u>17.560</u>
Passiver i alt	<u>9.059.136</u>	<u>9.284.676</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	8.855.184	-110.000	9.245.184
Udloddet udbytte	0	0	110.000	110.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-201.068	113.000	-88.068
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	8.654.116	113.000	9.267.116
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-219.642	114.400	-105.242
	500.000	8.434.474	114.400	9.048.874

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>97.809</u>	<u>78.925</u>
	<u>97.809</u>	<u>78.925</u>
2. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. juli 2021	<u>45.054</u>	<u>64.509</u>
	<u>45.054</u>	<u>64.509</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
